
ZARZĄDZENIE NR 1928/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna 

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 127 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna (Dz. U. z 2010 r. nr 98, poz. 634) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na rok 2024 następujące podmioty obowiązane do przyjęcia skazanych w celu 
wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne w ramach kary ograniczenia wolności oraz 
pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny: 

1) Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., 13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 17; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej , 13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 5; 

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy, 13-100 Nidzica, ul. Polna 8; 

4) Nidzicki Ośrodek Kultury, 13-100 Nidzica, ul. Zamkowa 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 3. Kopia niniejszego zarządzenia zostanie przesłana Prezesowi Sądu Rejonowego w Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NIDZICY 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1928/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


